
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15); članaka 65. i 85. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13,16/16, 1/17, 2/17), 
Župan Istarske županije 22. prosinca 2017. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K  
o odobrenju nepovratnih potpora temeljem Javnog poziva za dodjelu potpora za 

poticanje razvoja poduzetništva u Istarskoj županiji za 2017. godinu 
 
 

Članak 1. 
Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje potpore poduzetnicima u svrhu 
poticanja njihovog razvoja.  
 
Financijska sredstva dodjeljuju se za realizaciju sljedećih mjera: 
 
1. Potpore za početak poslovanja – samozapošljavanje, 
2. Potpore za nabavu nove opreme. 
 

Članak 2. 
Sredstva za provedbu Javnog poziva u ukupnom iznosu od 1.175.000,00 kn  
(milionstosedamdesetipettisućakuna) predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2017. 
godinu, na pozicijama 174872 i 174881 razdjela 014 – Upravni odjel za gospodarstvo. 
 

Članak 3. 
Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje razvoja poduzetništva u 
Istarskoj županiji za 2017. godinu KLASA: 402-01/17-01/01, URBROJ: 2163-1-22/1-17-10, 
donesenog na osnovu Zaključka o izmjeni Zaključka o prihvaćanju Programa poticanja razvoja 
poduzetništva u Istarskoj županiji za 2017. godinu i teksta Javnog poziva za dodjelu potpora 
za poticanje razvoja poduzetništva za 2017. godinu Klasa: 402-01/17-01/12; Urbroj: 2163/1-
01/8-17-5 od 02. svibnja 2017. godine odobravaju se nepovratne potpore poduzetnicima na 
osnovu podnesenih zahtjeva. 
 
 
Nepovratna potpora temeljem mjere 1. Potpore za početak poslovanja - samozapošljavanje 
odobrava se kako slijedi: 

1. Ordinacija dentalne medicine Mirjam Uravić, dr. med. dent., Veronska 6/II, 52100 Pula 
, OIB 68372958221 - dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 10.000,00 kn. 

2. SAMADHI obrt za masažu, vl. Maja Bačić, 8. ožujka 1A, 52470 Umag, OIB 09466175424 
- dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 6.764,92 kn. 

 
Nepovratne potpore temeljem mjere 2. Potpore za nabavu nove opreme odobravaju se kako 
slijedi: 

1. HERA, obrt za uslužne djelatnosti, vl. Vedran Jugovac, Labinci 101B, Kaštelir, OIB 
38550442128 - dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 6.024,03 kn. 

2. HAPPY KITCHEN j.d.o.o., Franje Mošnja 12, Šišan, 52204 Ližnjan, OIB 41773665751 - 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 6.431,91 kn. 

3. Obrt za mjenjačke poslove „N°1“, vl. Walter Kapov, Narodni trg 9, Pula, OIB 

06374238891 - dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 10.000,00 kn. 

4. Obrt za ugostiteljstvo „Pinguino“, vl. Šandor Major, Stanka Pauletića bb, 52210 Rovinj, 
OIB 04962692078 - dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 5.879,75 kn. 



 

5. KLEN d.o.o., Beloći 6, 52207 Barban, OIB 38340085659 - dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 21.780,66 kn. 

6. TERRA DOLCE, obrt za mjenjačke poslove i trgovinu, vl. Ante Kapov, Sergijevaca 42, 
Pula, OIB 56541414818 - dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 5.562,50 kn. 

7. MPS MAURO PAOLO SUSNICH d.o.o., Braće Čeh 21b,  Pula, OIB 58828190817-  
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 25.000,00 kn. 

8. HUB 26, obrt za računalne djelatnosti, vl. Jurica Železnjak, Ciscuttijeva 18/I, Pula, OIB 
36969372660 - dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 10.000,00 kn. 

 
Članak 4. 

Naznačeni iznosi mogu se koristiti samo za namjenu koju je odobrilo povjerenstvo za 
provedbu Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje razvoja poduzetništva u Istarskoj 
županiji za 2017. godinu. 
 

Članak 5. 
Na osnovu ovog Zaključka, poduzetnicima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu nepovratne 
potpore temeljem mjere 1 Potpore za početak poslovanja – samozapošljavanje biti će 
dostavljena odluka o odobrenju nepovratne potpore. Potpore će biti isplaćene nakon potpisa 
Ugovora. 

 
Poduzetnicima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu nepovratne potpore temeljem mjere 2. 
Subvencioniranje nabave nove opreme, a na osnovu dostavljenih računa i potvrda o uplati, 
biti će dostavljena odluka o odobrenju nepovratne potpore. Potpore će biti isplaćene nakon 
potpisa Ugovora. 
Poduzetnicima kojima su zahtjevi odobreni na osnovu predračuna ili ponuda, dostaviti će se 
prethodna suglasnost o odobrenju zahtjeva za financiranje. Nepovratna potpora biti će im 
isplaćena nakon dostave računa i potvrda da su isti plaćeni te nakon potpisa Ugovora. 

 
 

Članak 6. 
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 

Članak 7. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
KLASA: 402-01/17-01/12 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-20 
Pula, 22. prosinca 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

Dostaviti: 
1. UO za gospodarstvo IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 
 


		2017-12-27T13:31:31+0100
	Istarska županija
	eUprava




